О признании утратившим силу приказа Министра по инвестициям и развитию
Республики Казахстан от 21 ноября 2017 года № 797 "Об утверждении форм
заключений о возможности (невозможности) и экономической целесообразности (
нецелесообразности) промышленного извлечения драгоценных металлов из сырьевых
товаров в Республике Казахстан и об экономической нецелесообразности или
невозможности переработки сырьевых товаров, содержащих драгоценные металлы, на
территории Республики Казахстан"

Приказ Министра промышленности и строительства Республики Казахстан от 25
декабря 2024 года № 437. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 25 декабря 2024 года № 35529
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра по инвестициям и развитию приказ
Республики Казахстан от 21 ноября 2017 года № 797 "Об утверждении форм
заключений о возможности (невозможности) и экономической целесообразности (
нецелесообразности) промышленного извлечения драгоценных металлов из сырьевых
товаров в Республике Казахстан и об экономической нецелесообразности или
невозможности переработки сырьевых товаров, содержащих драгоценные металлы, на
территории Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 16063).
      2. Комитету промышленности Министерства промышленности и строительства
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
промышленности и строительства Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра промышленности и строительства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр промышленности
и строительства
Республики Казахстан

К. Шарлапаев

      "СОГЛАСОВАН"
Министерство торговли и интеграции
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАН"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство финансов
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан